
LĒMUMS 

par iepirkuma procedūras pārtraukšanu iepirkumā 

“Apsardzes un ugunsdzēsības signalizācijas iekārtu apkalpošana un objektu apsardzes 

nodrošināšana Auces novada pašvaldības iestādēm”  

identifikācijas Nr. ANP 2014/3 

Aucē                                                                                                 2014.gada 09.aprīlī  

Auces novada pašvaldības iepirkuma komisija, izskatot sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “MEGA SARGS”, reģistrācijas numurs 40003575463, atbildes vēstuli Nr. 14/14 

no 04.04.2014. uz Auces novada pašvaldības iepirkuma komisijas pieprasījumu iesniegt 

Auces novada pašvaldības iepirkuma komisijai papildus precizējošu dokumentāciju par 

piedāvājumu, un konstatējot, ka, lai nodrošinātu visu iepirkuma pretendentu tiesību 

ievērošanas, vienlīdzības, tiesiskuma un samērīguma principu ievērošanu, kā arī pasūtītāja 

vajadzību un interešu ievērošanu, ir nepieciešams precizēt iepirkuma noteikumus Auces 

novada pašvaldības iepirkumā „Apsardzes un ugunsdzēsības signalizācijas iekārtu 

apkalpošana un objektu apsardzes nodrošināšana Auces novada pašvaldības iestādēm”, 

identifikācijas Nr. ANP 2014/3, attiecībā uz pretendentu kvalifikācijas prasībām, kā arī 

atbilstoši pasūtītāja sniegtajai informācijai ir nepieciešams precizēt iepirkuma noteikumu 

tehnisko specifikāciju, pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 8.
2
panta vienpadsmito 

daļu, kas nosaka, ka pasūtītājs ir tiesīgs pārtraukt iepirkumu un neslēgt līgumu, ja tam ir 

objektīvs pamatojums, nolemj: 

1. Iepirkuma noteikumu un tehniskās specifikācijas precizēšanas nolūkā pārtraukt 

Auces novada pašvaldības iepirkumu „Apsardzes un ugunsdzēsības signalizācijas iekārtu 

apkalpošana un objektu apsardzes nodrošināšana Auces novada pašvaldības iestādēm”, 

identifikācijas Nr. ANP 2014/3,  

2. Pēc iepirkuma noteikumu un tehniskās specifikācijas precizēšanas izsludināt jaunu 

iepirkuma procedūru par apsardzes un ugunsdzēsības signalizācijas iekārtu apkalpošanu un 

objektu apsardzes nodrošināšanu Auces novada pašvaldības iestādēm. 

 

Komisijas priekšsēdētāja      (paraksts)              I.Kalve  

Komisijas locekļi                                       (paraksts)                                               V.Keršus                                                            

               (paraksts)                                              I.Valtere 

                   (paraksts)                           G.Memmēns 

                                                                    (paraksts)                                              G.Šēfers 

Komisijas sekretāre     (paraksts)               I.Kleinberga 


